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Vastus infopäringule riigi 

sihtasutuste loomise kohta 
 

Austatud Anniki Lai 

 

Tänan teid kirja eest, milles soovite põhjendusi riigi poolt loodavate sihtasutuste vähendamise 

põhimõtete ning argumentide kohta seoses Sotsiaalministeeriumis algatatud projekti 

„Teaduse ja arendustöö kaasamine vähitõrje prioriteetsete ülesannete lahendamisse“, mille 

raames kavandate Eesti Vähikeskuse loomist.  

 

Riikliku poliitika aluseks on pidev haldusorganisatsiooni optimeerimine ja tõhususe tagamine. 

Lisaks läbipaistvusele, on meie ülesandeks kindlustada avaliku sektori ressursside kasutamine 

optimaalselt ning mõjusalt ning et riigi teenused ja toetused aitavad kaasa vajaduste ja 

eesmärkide täitmisele kõige mõistlikumal moel.  

 

Eelnevast tulenevalt saan kinnitada, et me ei lähtu jäigalt sihtasutuste vähendamise 

põhimõttest, vaid eespool nimetatud optimaalsusest ja mõjususest. Sellest tulenevalt oleme ka 

näiteks toetanud Kultuuriministeeriumi tegevust muuseumivõrgu korrastamisel ja asutuste 

tegevusvormide muutmisel hallatavatest riigiasutustest sihtasutusteks. Küll aga kutsume 

valitsemisalasid analüüsima, milliseid sihtasutusi saaks liita just eelkõige tulemuslikkuse ja 

teenuste kvaliteedi parendamiseks.  

 

Kokkuvõtvalt, et tagada riigi ressursside ja struktuuride parim tugi Keskuse planeeritavate 

strateegiliste eesmärkide saavutamiseks, mh arvestades riikliku rahastuse teadaolevat 

ajaperioodi, on meie soovitus täiendavalt analüüsida, et millised organisatsioonid olemuslikult 

sarnaste ülesannetega tegelevad (mitte kitsalt vähi ennetuse, diagnostika, raviennetuse ja 

raviga vaid üldisemalt) ja millised võimalused ja piirangud tekiksid Eesti Vähikeskuse 

asutamisel avalik-õigusliku juriidilise isiku juurde (sh Eesti Geenivaramu näitel), et seejärel 

olukorda uuesti hinnata.  

 

Kinnitan omalt poolt, et halduspoliitika valdkonna eksperdid on valmis analüüsis osalema ja 

teiega kaasa mõtlema. 
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